
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.316.001.11 08.04.1983

Elektrotechnické předpisy
Elektrické stanice a elektrická zařízení
ZÁSADY DIMENZOVÁNÍ PODLE
ELEKTRODYNAMICKÉ A TEPELNÉODOLNOSTI
PŘI ZKRATECH

ČSN 33 3015*
ST SEV 2726-80

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Substations and electrical equipment. Dimensioning principles according to electromagnetic and
thermal effect of short-circuit currents.

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2726-80 Elektrické zařízení a jejich části. Názvy a definice. Zásady volby podle dynamické a
tepelné odolnosti při zkratech (viz str.3 až l2) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str.ll), se používá ( v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma RVHP se vztahuje na elektrická zařízení a jejich části, používané v třífázových střídavých
soustavách i kmitočtu do 60 Hz a v jednofázových střídavých soustavách napájených z třífázových
soustav (dále soustavy).

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 33 2310 Elektrotechnické předpisy. Předpisy pro elektrická zařízení v různých prostředích

ČSN 33 2330 Předpisy pro elektrická zařízení v prostředí s nebezpečím výbuchu hořlavých prachů

ČSN 33 2340 Elektrická zařízení v prostředích s nebezpečím požáru nebo výbuchu výbušnin

ČSN 33 3020 Výpočet poměrů při zkratech v trojfázové elektrizační soustavě ( s modrým pruhem)



ČSN 33 3300 Stavba venkovních silových vedení

ČSN 34 1020 Předpisy pro dimenzování a jištění vodičů a kabelů

ČSN 34 1050 Předpisy pro kladení silových elektrických vedení

ČSN 34 1920 Předpisy pro elektrické stanice s příslušenstvím

ČSN 34 8007 Staniční podpěrky na l kV. Základní ustanovení

ČSN 34 8017 Stěnové průchodky do 35 kV.

Nahrazuje: část I.a II.ČSN 38 1754
z 10.7.1974

Účinnost od:
01.07.1984

23369

-- Vynechaný text --


